
Koncepční záměry na léta  2006-2010 
 
1) Pověst školy – jeden ze základních úkolů pro udržení či zvýšení počtu dětí. Znamená 

spokojenost rodičů a veřejnosti  - s naší prací ve škole, uskutečňováním aktivit pro 
společnost a v důstojném chování v životě. 

2) Zlepšování řídící činnosti zejména v komunikaci s pracovníky, důslednost při řešení 
každodenních situací a dbát na dodržování schválených dokumentů všemi pracovníky, 
stanovení jasných pravidel kontrolní a hospitační činnosti. 

3) Školní vzdělávací program bude plynule navazovat na principy Obecné školy – rozvoj 
svobodné osobnosti, člověka, který dokáže rozhodovat sám a přitom ctí pravidla 
společnosti. I. stupeň – trivium, II.stupeň – postupné zvýrazňování souvislostí v životě 
nad úzkým pojetím jednotlivých předmětů.   

4) Využívání evropských fondů na tvorbu projektů, které umožní kvalitně využít lidský 
potenciál. 

5) Spolupráce školy a rodiny – dosáhnout pravidelné informovanosti rodičů o práci svých 
dětí zejména na II. stupni – důslednou prací všech učitelů. 

  
Projednáno na pedagogické radě 4. září 2006. 
 
 


